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KEMENTERIAN PENDIDIKAN NASIONAL

UNIVERSITAS ANDALAS

FAKULTAS TEKNIK
Subag

KemahasiswaanRabu
14 April 2010 ABSENSI BERBASIS JAM KERJA

No. Nama NIP Jabatan Jam Jumlah Jam Keterangan08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
1. Eddy Putra 19551017 198203 1 001 Kasubag

2. Yadi Cahyadi 19620730 198403 1 003 Kaur Minat,
Bakat & Alumni

3. Nurhasmi 19671222 198902 2 001 Kaur Kesejahte
raan Mahasiswa

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Eddy Putra Kasubag

Dibuat Diperiksa Disetujui
Tanggal Tanggal Tanggal
Oleh Eddy Putra Oleh Aswil Usman Oleh Abdul Hakam
Jabatan Kasubag Kemahasiswaan Jabatan Kabag Tata Usaha Jabatan Pembantu Dekan III

Tanda Tangan Tanda Tangan Tanda Tangan


